

# **Plastcom A/S**

**Møllevej 9T, 1 tv., 2990 Nivå**

**CVR-nr. 20 45 61 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Peter Rønnest Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plastcom A/S Møllevej 9T, 1 tv. 2990 Nivå  Telefon: 59185508 E-mail: plastcom@plastcom.dk  CVR-nr.: 20 45 61 40 Stiftet: 15. august 1997 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Rønnest Andersen, Formand Lars Thomas Kaufmann Oscar Kaufmann
<b>Direktion</b>	Lars Kaufmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kaufmann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af råvarer til plastindustrien. Produkterne afsættes primært i Danmark, men også i resten af Europa og andre markeder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.630 t.kr. mod 8.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.094 t.kr. mod 2.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.629.974</b>	<b>8.684.861</b>
1 Personaleomkostninger	-4.936.185	-5.140.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.515	-267.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.403.274</b>	<b>3.276.833</b>
Andre finansielle indtægter	625.486	566.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318.782	-342.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.709.978</b>	<b>3.501.186</b>
3 Skat af årets resultat	-615.816	-786.320
<b>Årets resultat</b>	<b>2.094.162</b>	<b>2.714.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.094.162	2.714.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.094.162</b>	<b>2.714.866</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.044.798	887.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.798</u>	<u>887.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.798</u></b>	<b><u>887.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.608.852</u>	<u>10.741.279</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.608.852</u>	<u>10.741.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.447.655	9.598.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.885.498	0
Andre tilgodehavender	21.750	21.750
Periodeafgrænsningsposter	<u>156.086</u>	<u>239.930</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.510.989</u>	<u>9.860.383</u>
Likvide beholdninger	<u>3.557.348</u>	<u>4.623.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.677.189</u></b>	<b><u>25.224.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.721.987</u></b>	<b><u>26.112.362</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.361.420	4.361.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.094.162	2.714.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.955.582</u></b>	<b><u>7.576.286</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.638	40.146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.638</u></b>	<b><u>40.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.928.911	8.264.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.755.430	7.043.312
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	616.324	793.535
Anden gæld	2.426.102	2.394.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.726.767	18.495.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.726.767</u></b>	<b><u>18.495.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.721.987</u></b>	<b><u>26.112.362</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.468.437	4.693.163
Pensioner	412.914	394.569
Andre omkostninger til social sikring	54.834	52.521
	<b>4.936.185</b>	<b>5.140.253</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.299	261.914
Andre finansielle omkostninger	47.483	80.671
	<b>318.782</b>	<b>342.585</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets indkomst	616.324	793.535
Årets regulering af udskudt skat	-508	-7.215
	<b>615.816</b>	<b>786.320</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.362.375	2.413.724
Tilgang i årets løb	447.909	0
Afgang i årets løb	0	-51.349
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.810.284</b>	<b>2.362.375</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.474.971	-1.258.546
Årets af-/nedskrivninger	-290.515	-267.774
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	51.349
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.765.486</b>	<b>-1.474.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.044.798</b>	<b>887.404</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.448

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2022 i alt tkr. 30.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaufmann Holding ApS, CVR-nr. 26 91 90 53, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Rønnest Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 63780143-f1ff-4f14-9d68-ae0b53f42298

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-29 14:52:21 UTC



## Oscar Kaufmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c5d4c6b1-deef-4f5f-8157-886085894061

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-06-30 10:56:15 UTC



## Lars Thomas Kaufmann

Direktør

Serienummer: e8a76589-e50c-4448-a1ae-f572b6cf14b6

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-30 11:01:12 UTC



## Lars Thomas Kaufmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e8a76589-e50c-4448-a1ae-f572b6cf14b6

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-30 11:01:12 UTC



## Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 11:17:30 UTC



## Peter Rønnest Andersen

Dirigent

Serienummer: 63780143-f1ff-4f14-9d68-ae0b53f42298

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-02 09:03:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: AFKCE-036FB-M3IAJ-0TIWH-MHLCF-YD86F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>